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lnterpelacja

dokończenia b chodnika wzdłuż nr 35

W imieniu mieszkańców Unisławia Sląskiego oraz własnym proszę o udzielenie informacji na
jakim etapie jest realizacja przedłuzenia chodnika w Unisławiu Sląskim , wzdłuż drogi krajowej nr
35, w kierunku Mieroszowa, która została zakończona na wysokości nieruchomości nr 87.
Dodatkowo proszę o przedłozenie do wglądu korespondencji prowadzonej w tej sprawie ze
stosownymi podmiotami.

Jako uzasadnienie chciałam wskazać, iż natążenie ruchu wzdłuż w/w drogi z roku na rok rośnie
co jest wytłumaczalne dojeżdżaniem mieszkańców gminy i nie tylko do pracy w Wałbrzychu
i z powrotem oraz weekendowymi podrózami do Wałbrzycha i sąsiadujących Czech.
Jest to droga, wzdłuż której przemieszczają się dzieci oraz pozostali mieszkańcy Unisławia
zmierzając na przystanek autobusowy, dojeżdżając codziennie do szkół i nie tylko, Ze względu
na proste odcinki w/w drogi biegnącej przez Unisław Sląski, codziennie dochodzi tu do licznych
przekrocze ń d ozwo lo n ej p ręd kości przez ki e rowców.
Najgorsza sytuacja jest w okresie zimowym kiedy na poboczach zalega zgarnięty z ulicy śnieg
i konieczne jest przemieszczenie się do punktów docelowych w miejscowości idąc po
zaśnieżonej ulicy. Sytuacja nie jest lepsza poza sezonem zimowym, gdyz pobocza są za wąskie
zeby iść nimi np. zwozkiem lub jechać rowerem.

Jak chcecie Państwo uatrakcyjnić Unisław Sląski jako miejsce do zamieszkania, kiedy brak jest
tutaj bezpiecznego pasa ruchu pieszych i rowerzystów wzdłuz tak ruchliwej dogi.

Jako rozwiązanie alternatywne proponują zaczerpnąó przykład z władz pobliskiego Wałbzycha
(wraz z ktorym jesteśmy członkami Aglomeracji Wałbrzyskiej i raczĄ nie powinno być problemów
z uzyskaniem od Gminy Wałbrzych potrzebnych informacji, mogących poprawić bezpieczeństwo
dla mieszkańców m.in. Unisławia Sląskiego), które wzdłuż ul. Stanisława Moniuszki od nr 104 do
109, dzielnica Gaj, remontując drogę położyły do rowu rury (prawdopodobnie bez konieczności
wykupu działek od innych podmiotów pod chodnik), odpowiednio je zabezpieczając piachem,
a na wierzchnia warstwę wysypując rozdrobniony odpad pozyskany z remontowanych drog,
ktory po utwardzeniu spełnia obecnie funkcję chodnika, co bezpośrednio przekłada się na
bezpieczeństwo zarówno pieszych jak i kierujących (w poźniejszym okresie mozna istniejące juz
podłoze - wskazany odpad - wykorzystać jako podkład pod kostkę chodnikową lub asfalt).
Być moze w przypadku braku środków finansowych właśnie takie rozwiązanie powinno się
zasugerować zarządcom drogi nr 35 przebiegającej puez Unisław.

Proszę z uwagi na bezpośrednie zainteresowanie ńieszkańców Unisławia Sląskiego
o zamieszczenie niniejszej interpelacjiwraz z odpowiedziąna nią na stronie Biuletynu lnformacji
Pu bl iczn ej p rowadzo nej przez G m i n ę M ieroszów.
Niezaleznie od powyzszego nadmieniam, ze skan potwierdzający złożenie niniejszej interpelacji
zamieszczony zostanie na stronie internetowej prowadzonej przez nasze sołectwo.
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